

RELIANCE

**HOME
FINANCE**

A RELIANCE CAPITAL COMPANY

NOTICE TO THE MEMBERS

Notice is hereby given that the 15th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of **Reliance Home Finance Limited** (the 'Company') is scheduled to be held on Friday, September 29, 2023 at 12:00 Noon (IST) **through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM")** to transact the business, as set out in the Notice of the AGM only through e-voting facility.

The AGM will be held through VC / OAVM in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and circular dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India circulars dated May 12, 2020 and January 15, 2021. **Facility for appointment of proxy will not be available for the AGM.**

Notice of the AGM along with the Annual Report 2022-23 is being sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or CDSL/NSDL ('Depositories') and will also be available on the Company's website www.reliancehomefinance.com and website of the Stock Exchanges viz. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of KFin Technologies Limited (KFintech), the Registrar and Transfer Agent of the Company, at www.kfintech.com.

Any Member holding share(s) in physical mode can register their e-mail ID on the Company's website at www.reliancehomefinance.com by following instructions provided therein and any Member holding share(s) in electronic mode can register / update e-mail address with respective Depository Participants ("DPs").

The Company has engaged the services of KFintech as the authorised agency for conducting of the e-AGM and for providing e-voting facility. Members can cast their vote online from 10:00 A.M. (IST) on Monday, September 25, 2023 to 5:00 P.M. (IST) on Thursday, September 28, 2023. At the end of remote e-voting period, the facility shall be disabled. Facility for e-voting shall also be made available during the AGM to those Members who attend the AGM and who have not already cast their vote. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

Only those Members, whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners (in case of electronic shareholding) maintained by the depositories as on the 'cut-off date' i.e. September 22, 2023 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting. A member can opt for only one mode of voting i.e. either through remote e-voting or e-voting during the AGM.

Members who are holding share(s) in Physical Form or who have not registered their e-mail address with the Company/Depositories or any person who acquires share(s) of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds share(s) as of the 'cut-off date' i.e. September 22, 2023, may obtain the login ID and password as per procedure provided in the Notice for the AGM.

Members are requested to carefully read all the instructions set out in the Notice for the AGM relating to attending the AGM, casting vote through remote e-voting or e-voting during the AGM.

Queries / grievances, if any, with regard to e-voting, may be addressed to the Company Secretary through e-mail at rhfl.investor@relianceada.com OR at evoting@kfintech.com OR contact toll free no.1800 309 4001 OR visit Help and FAQs and e-voting user manual available at the download section of KFintech's website at <https://evoting.kfintech.com>

In terms of SEBI Circular dated March 16, 2023 and related circulars Members holding shares in physical form are requested to register/update their PAN, email address, bank details, nomination and other KYC details in the form and manner provided in the said circular by September 30, 2023, to avoid freezing of such folio's by the RTA.

For Reliance Home Finance Limited

Place : Mumbai
Date : September 8, 2023
Reliance Home Finance Limited

Parul Jain
Company Secretary & Compliance Officer

CIN:L67190MH2008PLC183216
Regd. Office: Trade World, Kamala Mills Compound, 7th Floor, B Wing
Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai, Maharashtra 400 013
Tel.: +91 22 4158 4000, E-mail: rhfl.investor@relianceada.com, Website: www.reliancehomefinance.com

RELIANCE

HOME
FINANCE

A RELIANCE CAPITAL COMPANY

सभासदांना सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, केवळ ई-व्होटींग सुविधेमार्फत एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्याकरिता रिलायन्स होम फायनान्स लिमिटेड ('कंपनी') च्या सभासदांची १५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एईजीएम) शुक्रवार, २९ सप्टेंबर, २०२३ रोजी दु. १२.०० (भाप्रवे) व्हिडीओ कॉन्फरन्स ('व्हीसी')/ अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मिन्स ('ओएव्हीएम') मार्फत होईल.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या तरतुदी आणि निगम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेली परिपत्रक दिनांकीत ५ मे, २०२० सहवाचता परिपत्रके दिनांकीत ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२० आणि ५ मे, २०२२ च्या अनुपालनांत व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएम घेतली जाईल. प्रतिपत्री नियुक्तीची सुविधा एजीएमसाठी उपलब्ध नसेल.

ज्यांचे ई-मेल अॅड्रेस कंपनी किंवा सीडीएसएल/एनएसडीएल ('डिपॉझिटरीज') कडे नोंदवलेले आहेत त्या सभासदांना केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून एजीएमची सूचना सह वार्षिक अहवाल २०२३-२३ पाठवण्यात येत आहे आणि ती कंपनीची वेबसाईट www.reliancehomefinance.com आणि स्टॉक एक्सचेंजसच्या वेबसाईट म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड च्या अनुक्रमे www.bseindia.com व www.nseindia.com वर आणि कंपनीचे निबंधक आणि हस्तांतर एजंट केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड (केफिनटेक) चे वेबसाईट www.kfintech.com वर सुध्दा उपलब्ध असेल.

कोणतेही सभासद प्रत्यक्ष पध्दतीने शेअर्स धारण करत असल्यास ते त्यांचा ई-मेल आयडी त्यात दिलेल्या निर्देशानुसार कंपनीची वेबसाईट www.reliancehomefinance.com वर नोंदवू शकतात आणि कोणी सभासद इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने शेअर्स धारण करत असल्यास ते संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस ('डीपीज') कडे ई-मेल अॅड्रेस नोंदवू/आद्यतन करू शकतात.

ई-एजीएम घेण्याकरिता व ई-व्होटींग सुविधा पुरविण्यासाठी अधिकृत एजन्सी म्हणून कंपनीने केफिनटेक ची सेवा नियुक्त केली आहे. सभासद सोमवार, २५ सप्टेंबर, रोजी स. १०.०० वा. (भाप्रवे) पासून गुरूवार २८ सप्टेंबर, २०२३ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) पर्यंत ऑनलाईन पध्दतीने त्यांचे मत देऊ शकतात. रिमोट ई-व्होटींग कालावधीच्या शेवटी, सुविधा निष्क्रिय केली जाईल. जे एजीएम ला उपस्थित असतील व ज्यांनी आधी त्यांचे मत दिले नसेल त्या सभासदांसाठी ईजीएम मध्ये सुध्दा ई-व्होटींगची सुविधा उपलब्ध केली जाईल. ज्या सभासदांनी एजीएमच्या आधी रिमोट ई-व्होटींगने त्यांचे मत दिले असेल ते सुध्दा व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएमला उपस्थित राहू/त्यात सहभागी होऊ शकतील परंतु ते पुन्हा त्यांचे मत देण्यात हक्कदार नसतील.

केवळ २२ सप्टेंबर, २०२३ ह्या कट ऑफ डेट रोजीस ज्यांची नावे सभासदांना नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीजनी ठेवलेल्या लाभांशी मालकांच्या नोंदवहीत (इलेक्ट्रॉनिक भागधारणा बाबत) नोंदवली असतील फक्त तेच रिमोट ई-व्होटींगची सुविधा वापरण्यास हक्कदार असतील. सभासद फक्त एकाच प्रकारे मतदान करू शकतील म्हणजे एकतर रिमोट ई-व्होटींगने किंवा एजीएम मध्ये ई-व्होटींगने.

जे सभासद प्रत्यक्ष पध्दतीने शेअर्स धारण करतात किंवा ज्यांनी त्यांचे ईमेल अॅड्रेस कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे नोंदवले नसतील किंवा कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने सूचना पाठवल्यानंतर कोणतीही व्यक्ती कंपनीचे शेअर्स संपादित करून कंपनीची सभासद बनली असेल आणि २२ सप्टेंबर, २०२३ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस शेअर्स धारण करत असल्यास ते एजीएमच्या सूचनेतील प्रक्रियेनुसार लागीन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात.

सभासदांनी कृपया एजीएम मध्ये हजर राहणे, रिमोट ई-व्होटींग किंवा एजीएम मध्ये ई-व्होटींग मार्फत मत देण्याशी संबंधित एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले सर्व निर्देश काळजीपूर्वक वाचावेत.

ई-व्होटींग शी संबंधित कोणत्याही चौकशा/तक्रारी असल्यास त्या कंपनी सेक्रेटरीकडे rhfi.investor@relianceada.com किंवा evoting@kfintech.com वर ईमेल ने कराव्यात किंवा कृपया केफिनटेक ची वेबसाईट <https://evoting.kfintech.com> वर उपलब्ध हेलप आणि एफएक्युज सेक्शन ला भेट द्यावी किंवा टोल फ्री क्र. १८०० ३०९ ४००१ वर कॉल करावा.

सेबी सक्च्युलर दिनांकित मार्च १६, २०२३ आणि संबंधित सक्च्युलर्सच्या संदर्भांमध्ये प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या सभासदांना विनंती आहे की, त्यांनी आरटीएद्वारे अशा फोलिओ चा गोठवणे टाळण्यासाठी ३० सप्टेंबर, २०२३ पर्यंत सदर सक्च्युलर मध्ये परविलेले स्वरूप आणि पद्धतीने त्यांचे पॅन, ईमेल अॅड्रेस, बँक तपशील, नामनिर्देशन आणिइतर केवायसी तपशील नोंदणी साक्षात कराव्यात.

रिलायन्स होम फायनान्स लिमिटेड साठी

ठिकाण: मुंबई

पारुल जैन

दिनांक: ८ मार्च, २०२३

कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी

रिलायन्स होम फायनान्स लिमिटेड

सीआयएन: एल६७१९०एमएच२००८पीएलसी१८३२१६

नोंद. कार्यालय: ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाऊंड, ७ वा मजला, बी विंग,

सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र ४०००१३

ईमेल: rhfi.investor@relianceada.com, वेबसाईट: www.reliancehomefinance.com